
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 144/2015 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 3 września 2015r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji do spraw referendum powołanych 
dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 
2015 roku. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz.318) oraz art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

§ 1 

W związku z niewykonywaniem obowiązków przez członka komisji odwołuje się ze składu: 

Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 5 w Kuczowie Pana Daniela Kuterę. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3  
Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie w 
siedzibie Urzędu Gminy w Brodach i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT G TY BRODY 

Marze 	ernat 



\ 


	00000001
	00000002

